


Szkocja to kraina pełna różnorodności i niespotykanych
nigdzie indziej atrakcji. Z jednej strony przyciąga
turystów do miast pełnych  interesujących miejsc, takich
jak Edynburg, z drugiej – zachwyca ciągnącymi się przez
wiele kilometrów pustkowiami, zapierającymi dech w
piersiach widokami i romantycznymi zamkami. Wybierz
się w niezapomnianą przygodę w poszukiwaniu atrakcji
Edynburga oraz destylarni whisky w 2 regionach
(Lowlands oraz Highlands) w towarzystwie znawcy i
konesera Łukasza Szołtysa oraz lokalnego przewodnika. 
Jesteśmy ekspertami w tym, co robimy i robimy to z
ogromną pasją. Jesteśmy świadomi, że unikalny program
skrojony na miarę to podstawa, dlatego za każdym razem
staramy się wymyślać coś niezwykłego i dopasowanego
do indywidualnych potrzeb.

https://pl.wikipedia.org/wiki/Highlands_(Szkocja)


Łukasz Szołtys 
Brand Ambasador Whisky oraz właściciel firmy Rest Consulting 

Nazywam się Łukasz Szołtys i  od lat moją pasją są wina, whisky, cygara
oraz alkohole starzone.  Jestem absolwentem kierunku turystyka
międzynarodowa, hotelarzem oraz ekonomistą. Połączenie tych obszarów
w naturalny sposób rozpoczęło w 2007 roku moją przygodę z edukacją
konsumencką  w zakresie alkoholi, kiedy to współtworzyłem salon
winiarski oraz zajmowałem  się  importem win z półwyspu iberyjskiego. Na
przestrzeni lat zawodowo byłem związany z importerami alkoholi,
szkoliłem zespoły sprzedażowe oraz prowadziłem dziesiątki szkoleń i
eventów komercyjnych jednocześnie podróżując i poznając różnorodne
destylarnie oraz winnice na całym świecie. Od 2010 roku prowadzę firmę
szkoleniowo - doradczą oraz agencję eventową. 

Zapraszam na moją autorską wycieczkę do Szkocji.  



     Edynburg & Whisky experience z Łukaszem Szołtysem to 3 dniowa podróż pełna
wyrafinowanych atrakcji z mieszanką wspaniałych widoków, doskonałych whisky oraz masy
informacji o lokalnej kulturze! 
         Nasz program* może stanowić doskonałą formę integracji dla pracowników twojej
firmy, ale również wzmocnienie wzajemnych, interpersonalnych więzi z twoimi klientami
lub partnerami biznesowymi. Wspólne przeżycie przygody i niepowtarzalne emocje na
długo pozostaną w pamięci, a słowo lojalność nabierze nowego znaczenia.   
     Zaczynamy od stolicy Szkocji, w której nowoczesność europejskiego miasta miesza się z
tradycją kiltów, szkockiej kraty i muzyki przygrywanej na dudach. Miasto otoczone jest
licznymi pagórkami porośniętymi wrzosami, za którymi co dzień malowniczo zachodzi
słońce. Ta owiana tajemniczymi legendami stolica przenosi do wiktoriańskich czasów
twórcy Sherlocka Holmesa. To właśnie w Szkocji można natknąć się na dziką naturę w
najczystszej formie, stanąć na szczycie nadmorskiego klifu lub podziwiać kraj z górskiej
perspektywy następnie zwiedzamy urokliwe widoki miejscowości Stirling oraz doskonałą
destylarnię w Aberfeldy. 

*Programy możemy dostosowane do szczegółowych potrzeb. 



1. DZIEŃ. EDYNBURG

Zbiórka uczestników na lotnisku w Gdańsku zgodnie
z harmonogramem lotu.  Przelot  do EDYNBURGA  w  
godzinach  porannych.  Objazd   miasta i głównych
atrakcji  prywatnym busem z przewodnikiem i
okazja do zobaczenia Nowego Miasta – georgiańskiej
dzielnicy, do której po Unii z Anglią w 1707 r.
przenieśli się zamożni mieszkańcy ciasnego i
niewygodnego wówczas Starego Miasta. W
późniejszym czasie zamieszkiwali tutaj słynni
lekarze Joseph Lister i Alexander Fleming, pisarze
Robert Louis Stevenson i Arthur Conan Doyle. 

Przejazd wzdłuż ogrodów Princes Street Gardens,
obok pseudogotyckiego monumentu Sir Waltera
Scotta, historycznego hotelu Balmoral do Pałacu
Holyrood – rezydencji monarchów brytyjskich w
Szkocji oraz do siedziby Parlamentu Szkockiego.
Spacer po Royal Mile – głównej ulicy starego miasta
z jej zaułkami, kościołami, sklepikami i pubami.
Zwiedzanie oraz komentowana degustacja dla
grupy w Muzeum Whisky w Edynburgu oraz
przejazd do destylarni Glenkinche gdzie odbędą się
„MasterClass” dla grupy. Zakwaterowanie w hotelu,
nocleg.



2. DZIEŃ. EDYNBURG – FORTH BRIDGE – FALKIRK WHEEL 
     – STIRLING - ABERFELD

Śniadanie. Zwiedzanie stolicy Szkocji – EDYNBURGA. Wizyta na Grassmarket u
podnóża zamkowego wzgórza, pod pomnikiem wiernego pieska  Greyfriars
Bobby i w Szkockim Muzeum  Narodowym.  Wyjazd  z  Edynburga  do  Stirling. 
 Miasto zapisało się na kartach historii, kiedy w 1297 r. armia szkocka pod
dowództwem Williama Wallace’a pokonała tam Anglików. Zwiedzanie zamku,
gdzie w 1543 r. odbyła się koronacja Marii Stuart. Niegdyś ulubiona rezydencja
dynastii Stuartów, dziś uznawana za perłę szkockiego renesansu. Przejazd do
destylarni Aberfeldy. Zwiedzenie destylarni wraz z „MasterClass” dla grupy.
Przejście na "Birks of Aberfeldy" -  wspaniały spacer w pobliżu miasta, wraz z
kaskadowymi wodospadami. Most przecinający rzekę został zaprojektowany
przez Williama Adama i zbudowany przez generała George'a Wade'a w latach
1733-35. Zakwaterowanie w hotelu, nocleg.



3. DZIEŃ.  EDYNBURG

Śniadanie. Wykwaterowanie. Powrót do Edynburga.  Zwiedzanie
zamku edynburskiego, symbolu Szkocji, jednego z najstarszych i
największych zamków w Wielkiej Brytanii. Twierdza, której historia
sięga IX w., została wzniesiona na szczycie wygasłego wulkanu, jest
miejscem ekspozycji szkockich klejnotów koronnych. Czas wolny
na ulicy Royal Mile – głównej ulicy starego miasta połączony z
lunchem. Transfer na lotnisko godziny popołudniowe i przelot do
Polski.



Zamek w Edynburgu
The Scott Monument
Stare Miasto - Edynburg
Najstarszą ulicą Edynburga - Royal Mile
Katedra św. Idziego (St Giles’ Cathedral)
Arthur’s Seat
Calton Hill

 Lista  GŁÓWNYCH  atrakcji, które  odwiedzisz* : 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

     

8. Most Forth Bridge 
9. Kaplica Rosslyn
10. Zamek w Stirling
11. Zamek Menzies - Aberfeldy 
12. Destylarnie  Glenkinche 
      oraz Aberfeldy
13. Muzeum Whisky w Edynburgu   
      oraz wiele więcej ... 

*Szczegółowy program, w tym przysługujące Zamawiającemu atrakcje, rodzaj transportu, datę i godzinę wyjazdu oraz powrotu, położenie, rodzaj i
kategorię obiektu hotelarskiego, ilość i rodzaj posiłków, program zwiedzania, określa załącznik nr 1 do oferty, stanowiący integralną część Umowy. 



Przelot Gdańsk – Edynburg – Gdańsk ( Październik - Kwiecień)
2 noclegi w hotelu ***/**** ( pokoje 2 osobowe )
2 x  śniadanie, 3 x lunch, 2 x kolacja 
Zwiedzanie atrakcji zgodnie z harmonogramem* *
Udział w degustacjach komentowanych  „MasterClass”- (Muzeum Whisky, Destylarnia Glenkinche oraz Aberfeldy)
Opiekę przewodnika oraz ambasadora destylarni Łukasz Szołtys 
Ubezpieczenie NNW i KL 
Prywatny transport dla grupy na terenie Szkocji ( bus )

Koszt 3 dniowej wycieczki: 5 499 zł netto* / osoba.
Cena zawiera:

* Organizator zastrzega możliwość podwyższenia kosztu  wycieczki (maksymalnie do 10 % kosztu wycieczki) w zależności od terminu wylotu  
     oraz aktualnego ruchu turystycznego. Cena od osoby netto. Cena  dla uczestnika  grupy  zorganizowanej, minimum  6 osobowej.  
** Organizator zastrzega możliwość zmiany harmonogramu wycieczki z uwagi na sytuację  nie przewidziane  takie jak  (czasowe zamknięcia atrakcji, zbyt długie
       kolejki do atrakcji ... ). Pełny regulamin wycieczki na stronie www.restconsulting.pl/szkocja.  Oferta nie jest  ofertą handlową w rozumieniu kodeksu cywilnego.



 Pobierz Nasze referencje:
 https://www.restconsulting.pl/wp-content/uploads/2022/07/Referencje_12.pdf



Szczegóły oraz zapisy :

Łukasz Szołtys 
 0048 696 02 03 24
 biuro@restconsulting.pl
 https://www.facebook.com/DegustacjeByLukaszSzoltys/
 Regulamin wycieczki na stronie www.restconsulting.pl/szkocja

Rest Consulting 
ul. Główna 23, Pruchna (woj. Śląskie)
ul. A. Wika - Czarnowskiego 2a, Gdańsk  
www.restconsulting.pl

mailto:biuro@restconsulting.pl
http://www.restconsulting.pl/



